Centro Cívico .bsé de Oliveira Rosa nD 25 .. CEP 86800-235

Apucarana - PR .. www.apucarana.pr.gov.br

PROJETO DE LEI N".18912012

SÚDluJa:- Autoriza o Executivo Municipal por intennédio da
Autarquia Municipal de Saúde a abrir Crédito Adicional
Suplementar no valor de até R$ 623.000,00 (Seiscentos e
vinte e três mil reais) conforme especifica e dá outras
providências.

A cÂMARA MUNICIPAL DE APUCARANA, ESTADO DO
PARANÁ, APROVOU E EU, PREFEITO MUNICIPAL,
SANCIONO A SEGUINTE:-

LEI

Art. r. Fica o Executivo Municipal autorizado a abrir crédito adicional
suplementar no valor de até R$ 623.000,00 (Seiscentos e vinte e três mil reais), para reforço de dotações do
orçamento vigente, em conformidade com o artigo 40, 41, I e 42, da Lei 4.320/64 de 17/03/1964, e, artigo
4°, li da Lei Municipal n°. 265/2011, de 20 de dezembro de 2011 (Lei Orçamentária Anual), como segue:

03 -Au &iaM ..